ANCORANTI MECCANICI
www.rawlplug.com 1
R-HPTII-ZF ANCORANTE PASSANTE IN ACCIAIO ZINCATURA LA
MELLARE
Ancorante passante con trattamento anticorrosione per calcestruzzo fessurato e
non fessurato. Rondella maggiorata
Approvazioni e rapporti
•	 ETA  17/0184

www.rawlplug.com 2
Informazioni sul prodotto
Dimensio
ne
Codice Prodotto
Ancorante Elemento sigillato
Diametro Lunghezza Max spessore fissabile tfix per Diametro del foro
d L h
nom,red
h
nom,std
d
f
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M8
R-HPTIIZF-08065/15 8 65 15 - 9
R-HPTIIZF-08080/15 8 80 30 15 9
R-HPTIIZF-08100/35 8 100 50 35 9
R-HPTIIZF-08115/50 8 115 65 50 9
M10
R-HPTIIZF-10065/5 10 65 5 - 11
R-HPTIIZF-10080/20 10 80 20 - 11
R-HPTIIZF-10095/15 10 95 35 15 11
R-HPTIIZF-10115/35 10 115 55 35 11
R-HPTIIZF-10130/50 10 130 70 50 11
M12
R-HPTIIZF-12080/5 12 80 5 - 13
R-HPTIIZF-12100/5 12 100 25 5 13
R-HPTIIZF-12120/25 12 120 45 25 13
R-HPTIIZF-12135/40 12 135 60 40 13
R-HPTIIZF-12150/55 12 150 75 55 13
M16
R-HPTIIZF-16105/10 16 105 10 - 18
R-HPTIIZF-16125/5 16 125 25 5 18
R-HPTIIZF-16140/20 16 140 40 20 18
R-HPTIIZF-16180/60 16 180 80 60 18
R-HPTIIZF16220/100 16 220 120 100 18
M20
R-HPTIIZF-20125/5 20 125 5 - 22
R-HPTIIZF-20160/20 20 160 40 20 22
R-HPTIIZF-20200/60 20 200 80 60 22
Installazione
Dimensione M8 M10 M12 M16 M20
diametro  del filo d [mm] 8 10 12 16 20
Diametro  del foro nel supporto d